ENNA

Das Sweaty/Shirt ist in 2 Langen auf dem Schnittmusterbogen. Die kiirzere Version
sollte knapp unter dem Hosen-/Rockbund enden, die langere Version féllt eher wie
ein Tunika-Shirt. Der Schnitt ist fir dehnbare Stoffe ausgelegt.

Eine ausflhrliche bebilderte Nahanleitung sowie Designbeispiele findet Ihr auf unse-

rer Homepage unter www.farbenmix.de - Anleitungen.

Bitte unbedingt zu Beginn erst MaBB nehmen, dazu Weiten und Langen messen!

Material

Weite
Schulterbreite
Armelldnge
Vorderlange, kurz

Vorderlange, lang

Stoff, 140 cm
breit

Das Schnittmuster ist in unserem Online-Shop www.farbenmix.de erhaltlich.

86 / 92
31.5cm
6 cm
26.3 cm
34.4 cm
43.4 cm

60 cm

98 / 104

33.5cm
6.5 cm
30.9 cm
38.4 cm
47.4 cm

70 cm

110/ 116

35.5cm
7 cm
35.5cm
42.4 cm
51.4 cm

80 cm

122 / 128

37.5cm
7.6 cm
39.8 cm
47.4 cm
56.4 cm

110 cm

Larbenmix.de

134 / 140
39.5 cm
8.2 cm
44.6 cm
53.4 cm
62.4 cm

120 cm



